
Poř. 

č.
Položka 

Název položky pro 

elektronickou aukci
Jednotka

Počet 

kusů v 

jednotce

Předpokládaný 

počet  jednotek 

za 24 měsíců

Jednotková 

cena v Kč bez 

DPH

Cena za předpokládaný 

počet jednotek za 24 

měsíců v Kč bez DPH

1

toaletní papír Jumbo, bílý, dvouvrtstvý, 100 %  celuloza, 

průměr 190 mm, perforovaný, 125 m toaletní papír 190 mm bal 12
1 700 216,00 Kč 367 200,00 Kč

2

toaletní papír Jumbo, bílý, dvouvrstvý, 100 % celuloza, průměr 

240 mm, perforovaný,  180 m toaletní papír 240 mm bal 6
3 000 180,00 Kč 540 000,00 Kč

3

toaletní papír Jumbo, bílý, dvouvrstvý, 100 % celuloza, průměr 

280 mm, perforovaný, 250 m toaletní papír 280 mm bal 6
2 200 222,00 Kč 488 400,00 Kč

4

toaletní papír dvouvrstvý, bílý, 100 % celuloza, návin 17,6 m, 

perforovaný, průměr role 11 cm toaletní papír 11 cm ks 1
6 100 3,50 Kč 21 350,00 Kč

5

papírové ručníky v roli, dvouvrstvé, Tork matic bílé, systém H1, 

600 útržků, návin 150 m, průměr role 19 cm, vhodné do 

zásobníku TORK

papírové ručníky 

TORK bal 6

900 1 110,00 Kč 999 000,00 Kč

6

papírové ručníky bílé,  ZZ sklad, dvouvrstvé, 100% celuloza, 

pevné, měkké, vymačkávané, vhodné do zásobníku, balení 

3000 ks (20 balíčků x 150 ks)

papírové ručníky 

skládané - bíle bal 3000

3 600 280,00 Kč 1 008 000,00 Kč

7

papírové ručníky zelené, recyklované, ZZ sklad, jednovrstvé, 

vhodné do zásobníku, balení 5000 ks (20 balíčků x 250 ks)

papírové ručníky 

skládané - zelené bal 5000
700 225,00 Kč 157 500,00 Kč

8

papírové utěrky v roli, bílé, dvouvrstvé, 100 % celuloza, návin 

100 m, šíře role 19 cm, možnost vnitřního i vnějšího odvíjení papírové utěrky ks 1

5 300 35,00 Kč 185 500,00 Kč

9

klasické bílé jemné třívrstvé jídelní ubrousky, 33 x 33 cm, 

balení 150 ks ubrousky bal 150
500 70,00 Kč 35 000,00 Kč

10

univerzální desinfekční vlhčené čistící ubrousky, bez 

dráždivých přísad, dermatologicky testováno, trojí účinek – 

bakteriální, fungicidní a virucidní – odstraní 99,99 % virů, 

bakterií a plísní,  s uzavíratelným clipem, který brání 

vysychání, kontaminaci a ztrátě aroma, balení 100 ks

desinfekční vlhčené 

ubrousky bal 100

1 500 215,00 Kč 322 500,00 Kč

11

papírové třívrstvé kapesníčky balené 10 x 10 ks, 100 % 

celuloza, jemné, netrhají se, bílé kapesníčky bal 10
3 400 16,00 Kč 54 400,00 Kč

12

papírové kapesníčky v krabičce, třívrstvé, 100% celuloza, 

jemné a měkké pro osobní hygienu, při použití se netrhají,  

balení 150 ks kapesníčky v krabičce bal 150

3 000 35,00 Kč 105 000,00 Kč

13

bezalkoholový desinfekční gel na ruce odklápěcí uzávěr, se 

silnými antibakteriálními, fungicidními a virucidními účinky, 

hypoalergenní,  balení 100 ml 

bezalkoholový gel na 

ruce 100 ml ks 1

2 000 50,00 Kč 100 000,00 Kč

14

bezalkoholový desinfekční gel na ruce pumpička, se silnými 

antibakteriálními, fungicidními a virucidními účinky, 

hypoalergenní,  balení 500 ml 

bezalkoholový gel na 

ruce 500 ml ks 1

2 000 80,00 Kč 160 000,00 Kč

15

alkoholový desinfekční gel na ruce  odklápěcí uzávěr, se 

silnými antibakteriálními, fungicidními a virucidními účinky, 

hypoalergenní, 100 ml 

alkoholový gel na ruce 

100 ml ks 1

2 000 35,00 Kč 70 000,00 Kč

16

alkoholový desinfekční gel na ruce  pumpička, se silnými 

antibakteriálními, fungicidními a virucidními účinky, 

hypoalergenní,  balení 500 ml 

alkoholový gel na ruce 

500 ml ks 1

2 000 58,00 Kč 116 000,00 Kč

17

bezalkoholový dezinfekční prostředek na ruce rozprašovač, 

se silnými antibakteriálními, fungicidními a virucidními účinky, 

hypoalergenní, šetrný k pokožce, balení 100 ml

bezalkoholová 

desinfekce rukou ks 1

2 000 40,00 Kč 80 000,00 Kč

18

alkoholový dezinfekční prostředek na ruce rozprašovač, se 

silnými antibakteriálními, fungicidními a virucidními účinky, 

hypoalergenní, šetrný k pokožce, balení 100 ml

alkoholová dezinfekce 

rukou 100 ml ks 1

2 000 35,00 Kč 70 000,00 Kč

19

alkoholový dezinfekční prostředek na ruce rozprašovač,      

se silnými antibakteriálními, fungicidními a virucidními účinky, 

hypoalergenní, šetrný k pokožce, balení 500 ml

alkoholová dezinfekce 

rukou 500 ml ks 1

2 000 55,00 Kč 110 000,00 Kč

20

toaletní mýdlo tuhé, zabraňující infekci, se silnými 

antibakteriálními a virucidními účinky,  šetrné k pokožce rukou, 

velikost 90 g mýdlo ks 1

4 800 15,00 Kč 72 000,00 Kč

21

mýdlo tekuté s pumpičkou, se silnými antibakteriálními, 

virucidními účinky, zabraňující infekci, šetrné k pokožce rukou,  

objem 500 ml tekuté mýdlo ks 1

1 500 145,00 Kč 217 500,00 Kč

22

mýdlo tekuté dekontaminační s antibakteriálním, virucidním 

účinkem, s glycerínem, určené ke každodennímu mytí rukou, 

vhodné do dávkovačů mýdla, šetrné k pokožce, balení 5 l tekuté mýdlo 5 l ks 1

2 300 500,00 Kč 1 150 000,00 Kč

23

náhradní náplň TORK premium tekuté mýdlo jemné, krémová 

barva, náplň velikosti 1 l = 1000 dávek, jednorázový obal mýdlo TORK 1 l ks 1

620 125,00 Kč 77 500,00 Kč

Příloha č. 1 - CENOVÝ MODEL - DROGISTICKÉ ZBOŽÍ - minimální technické parametry                                                                                                                                                               

dodavatel vyplní všechna žlutě podbarvená pole (tyto hodnoty budou předmětem navazující e-aukce)

TOALETNÍ PAPÍR, RUČNÍKY, KAPESNÍČKY, UBROUSKY

DESINFEKCE RUKOU, MÝDLA, KRÉMY, RUKAVICE

Stránka 1 z 4



Příloha č. 1 - CENOVÝ MODEL - DROGISTICKÉ ZBOŽÍ - minimální technické parametry                                                                                                                                                               

dodavatel vyplní všechna žlutě podbarvená pole (tyto hodnoty budou předmětem navazující e-aukce)

24

náhradní náplň TORK premium tekuté mýdlo jemné, krémová 

barva, náplň velikosti 475 ml = 475 dávek, jednorázový obal mýdlo TORK 475 ml ks 1

550 80,00 Kč 44 000,00 Kč

25

chranný krém na ruce obsahující dezinfekční přísady, na 

pokožce vytváří ochranný film a chrání před nebezpečím 

mikrobiální kontaminace, dobře se roztírá a rychle vstřebává, 

nezanechává mastné ruce, balení 100 ml krém na ruce ks 1

3 500 14,00 Kč 49 000,00 Kč

26

jednorázové nitrilové ochranné rukavice nepudrované,  balení 

100 ks, velikosti S, M, L

nitrilové jednorázové 

rukavice bal 100
6 500 280,00 Kč 1 820 000,00 Kč

27

jednorázové vinylové ochranné rukavice nepudrované,  balení 

100 ks, velikosti S, M, L

vinylové jednorázové 

rukavice bal 100
6 500 220,00 Kč 1 430 000,00 Kč

28

úklidové latexové rukavice pro domácnost, v balení 1 pár, 

velurová úprava vnitřního povrchu, protiskluzové struktury na 

dlani a prstech, velikosti S, L, M úklidové rukavice pár 1
300 18,00 Kč 5 400,00 Kč

29

tvarovaná houbička na nádobí, pevné spojení abrazivní vrstvy 

s molitanem, rozměr 9,3x6,7x4,2 cm, balení 3 ks houbička na nádobí bal 3
2 200 9,00 Kč 19 800,00 Kč

30

víceúčelová rychloutěrka, nepouštějící vlákna, vysoká sací 

schopnost, dlouhá životnost, možnost použítí  za sucha i za 

mokra na různé povrchy, balení 10 ks rychloutěrka bal 10

1 000 30,00 Kč 30 000,00 Kč

31

houbová utěrka s vynikajícímu sacími vlastnostmi, kvalitní a 

pevná, vyrobená z přírodního materiálu, balení 10 ks houbová utěrka bal 10
1 000 40,00 Kč 40 000,00 Kč

32

kvalitní utěrka z mikrovlákna, rozměr 40 x 40 cm, gramáž 260 

g/m2, barva modrá, červená, žlutá mikroutěrka 40x40 ks 1
3 000 18,00 Kč 54 000,00 Kč

33

kvalitní utěrka z mikrovlákna, rozměr 30 x 30 cm, gramáž 260 

g/m2, barva modrá, červená, žlutá mikroutěrka 30x30 ks 1
700 15,00 Kč 10 500,00 Kč

34

netkaný hadr na podlahy, šedý, pevný, vysoká sací schopnost, 

rozměr 50 x 60 cm hadr na podlahu ks 1
1 300 9,00 Kč 11 700,00 Kč

35

úklidový hadr typu PETR, 60 x 70 cm, určený                           

k vytírání podlah, s výbornou savostí, oranžový hadr na podlahu Petr ks 1
3 300 14,00 Kč 46 200,00 Kč

36

prostředek na mytí oken a skleněných povrchů, bez 

rozprašovače, objem 500 ml

čistící prostředek na 

okna ks 1
800 13,00 Kč 10 400,00 Kč

37

prostředek na mytí oken a skleněných povrchů, objem 500 ml,  

s rozprašovačem, nezanechávající šmouhy na skle

skleněné povrchy            

s rozprašovačem ks 1
1 800 15,00 Kč 27 000,00 Kč

38

sprej proti prachu, jemně čistící a odstraňující  prach, vhodný 

na kov, dřevo, sklo a elektroniku, obsahuje speciální 

antistatické přísady, které odpuzující prach, zpomalují jeho 

usedání, objem 400 ml sprej proti prachu ks 1

350 90,00 Kč 31 500,00 Kč

39

sprej na dřevo, čistící, chránící a ošetřující dřevo při každém 

utírání prachu, zároveň obnovuje barvu a lesk dřevěných 

povrchů, objem 400 ml sprej na dřevo ks 1

150 90,00 Kč 13 500,00 Kč

40

tekutý čistič dřevěných ploch, nábytku a podlah, který 

odstraňuje nečistoty a mastnotu, při aplikaci podporuje oživení 

původních barev dřeva, objem balení 1 l tekutý čistič na dřevo ks 1

600 52,00 Kč 31 200,00 Kč

41

čistící prostředek na rez a vodní kámen, extra silný, objem 

balení 500 ml vodní kámen ks 1
400 22,00 Kč 8 800,00 Kč

42

čistící prostředek na chromované plochy a nerez povrchy, 

vysoký lesk bez dalšího leštění, objem 250 ml chrom a nerez ks 1
100 159,00 Kč 15 900,00 Kč

43

desinfekční čistič na koupelny s rozprašovačem, účinně 

zabraňující šíření nežádoucích mikroorganismů, tvorbě plísní a 

vodního kamene, objem 500 ml

čistič na koupelny 500 

ml ks 1

600 60,00 Kč 36 000,00 Kč

44

silný čistič na koupelny, silný proti vodnímu kameni a rzi, 

vysoký lesk s voduodpudivých efektem, odmašťující 

schopnosti, parfémovaný, objem 5 l čistič na koupelny 5 l ks 1

50 90,00 Kč 4 500,00 Kč

45

CERTIFIKOVANÝ EKOLOGICKY šetrný čistič koupelny, který 

odstraňuje vodní kámen a mýdlové usazeniny, čistí baterie a 

spáry dlaždiček, objem 500 ml

EKO čistič na koupelny 

500 ml ks 1

300 45,00 Kč 13 500,00 Kč

46

CERTIFIKOVANÝ EKOLOGICKY šetrný čistič koupelny, který 

odstraňuje vodní kámen a mýdlové usazeniny, čistí baterie a 

spáry dlaždiček, objem 5 l

EKO čistič na koupelny 

5 l ks 1

20 300,00 Kč 6 000,00 Kč

47

tekutý čisticí písek na čištění nádobí, sporáků, umyvadel, van, 

klozetových mís, obkladaček, smaltovaných předmětů apod., 

objem 600 ml písek na nádobí ks 1

2 700 15,00 Kč 40 500,00 Kč

48

mýdlový čistič na podlahu pro dokonalé čištění, ochranu 

dřevěných a plovoucích podlah, s obsahem včelího vosku, 

nezanechávající šmouhy, příjemná parfemace, snížená 

pěnivost, objem 5 l podlahy a plochy ks 1

500 80,00 Kč 40 000,00 Kč

49

CERTIFIKOVANÝ EKOLOGICKY šetrný čistič vhodný pro 

dřevěné plochy, plast, kancelářský nábytek, bílou techniku, 

sklokeramické desky, nerez, okna, zrcadla, brýle a další 

povrchy, objem 5 l

EKO čistič podlahy a 

plochy ks 1

200 250,00 Kč 50 000,00 Kč

HOUBIČKY, HADRY, UTĚRKY

ČISTÍCÍ A ÚKLIDOVÉ PROSTŘEDKY

Stránka 2 z 4



Příloha č. 1 - CENOVÝ MODEL - DROGISTICKÉ ZBOŽÍ - minimální technické parametry                                                                                                                                                               

dodavatel vyplní všechna žlutě podbarvená pole (tyto hodnoty budou předmětem navazující e-aukce)

50

čistící přípravek na podlahy s obsahem Alfalkoholu pro 

dokonalé čištění a ochranu všech nesavých povrchů včetně 

plovoucích podlah, se sníženou pěnivostí, objem 750 ml čistič na podlahy ks 1

2 800 32,00 Kč 89 600,00 Kč

51

univerzální profesionální čistící a mycí prostředek na podlahy,  

vhodný pro ruční i strojové čištění, objem 1 l

univerzální čistič na 

podlahy ks 1
750 40,00 Kč 30 000,00 Kč

52

vonný koncentrát do mycích roztoků, který neutralizuje 

nepříjemné pachy a  provoní prostor , objem 1 l vonný koncentrát ks 1
250 48,00 Kč 12 000,00 Kč

53

WC GEL s tryskou, který  likviduje odolnou špínu, vodní 

kámen, močový kámen, bakterie, viry a mikroskopické houby, 

objem balení 750 ml WC ks 1

5 500 21,00 Kč 115 500,00 Kč

54

tablety do pisoáru, vysoce účinný čistící a desinfekční 

prostředek, balení 1 kg tablety piosár ks 1
100 120,00 Kč 12 000,00 Kč

55

vonné sítko do pisoáru, kulatý tvar, hodí se do každého 

pisoáru, zabraňuje zapadávání nečistot do odpadu, tlumí 

nepříjemný zápach vonné sítko pisoár ks 1

500 28,00 Kč 14 000,00 Kč

56

desinfekční osvěžovač vzduchu ve spreji, jemná vůně, sprej o 

objemu 300 ml, na výběr  z několika vůní osvěžovač vzduchu ks 1
1 000 65,00 Kč 65 000,00 Kč

57

vonná závěska na WC, nerozpouští se ve vodě, neznečišťuje 

při splachování, rozměr 10 x 5 x 6 cm, ekologicky příznivý 

produkt k zavěšení, různé vůně, typ BOWL CLIP závěska na WC ks 1

1 000 60,00 Kč 60 000,00 Kč

58

univerzální tekutý desinfekční prostředek  s obsahem 

aktivního chloru, který čistí, likviduje viry, bakterie, kvasinky, 

plísně a řasy, odstraňuje veškeré nežádoucí pachy, objem 

balení 1 litr desinfekce ks 1

14 500 14,00 Kč 203 000,00 Kč

59

univerzální desinfekční prostředek s rozprašovačem, který  

dezinfikuje všechny materiály a plochy, ničí 99,9 % mikrobů, 

ikviduje bakterie, plísně a viry, neobsahuje chlor, nezanechává 

skrny na žádném z povrchů, objem 500 ml univerzální dezinfekce ks 1

2 000 50,00 Kč 100 000,00 Kč

60

vysoce účinný čistič potrubí a odpadů, rozpouští vlasy, zbytky 

z kuchyně i tuky, objem balení 900 g čistič odpadů ks 1
300 40,00 Kč 12 000,00 Kč

61

univerzální a vysoce účinný prací prášek  s jemnou vůní, pro 

bílé a barevné prádlo,  který odstraňuje i mastné skvrny,  

balení 7,5 kg prací prášek ks 1

1 000 300,00 Kč 300 000,00 Kč

62

aviváž na prádlo s jemnou vůní,  zabraňující elektrostatickému 

náboji, šetřící prádlo, usnadňující žehlení, objem balení 5 l aviváž ks 1

250 50,00 Kč 12 500,00 Kč

63

mycí prostředek na nádobí, hustý, dobře odstraňující 

mastnotu, šetrný k pokožce, udržuje rovnováhu kožního filmu, 

objem balení 1 l

mycí prostředek na 

nádobí 1 l ks 1

2 000 26,00 Kč 52 000,00 Kč

64

mycí prostředek na nádobí, hustý, dobře odstraňující 

mastnotu, šetrný k pokožce, udržuje rovnováhu kožního filmu, 

objem balení 5 l

mycí prostředek na 

nádobí 5 l ks 1

1 000 100,00 Kč 100 000,00 Kč

65

multifunkční tablety do myčky pro brilantně umyté nádobí, 

odstraňující usazeniny, zbytky po kávě a chránící sklo proti 

korozi, balení 100 ks tablet tablety do myčky bal 100
500 290,00 Kč 145 000,00 Kč

66

pytel na těžký odpad, rozměr 70 x 110 cm, objem 120 l, síla 

200mic, černý igelitový pytel na suť ks 1
10 000 10,00 Kč 100 000,00 Kč

67

odpadkové pytle 100 x 125 cm,  objem 240 l, 80 mic, černé, 

materiál RLDPE, do popelnic, role 10 ks pytel 240 l - 80 mic role 10
1 200 75,00 Kč 90 000,00 Kč

68

pytel na odpad objem 120 l, odolný proti roztržení,  zatahovací 

páska, role 25 ks pytel 120 l - 60 mic role 25
3 000 90,00 Kč 270 000,00 Kč

69

pytel na odpad objem 60 l,odolný proti roztržení, zatahovací 

páska, role 20 ks pytel 60 l - 30 mic role 20
7 000 25,00 Kč 175 000,00 Kč

70

pytel na odpad objem 70 l, odolný proti roztržení, zatahovací 

páska, role 10 ks pytel 70 l role 10
500 49,00 Kč 24 500,00 Kč

71

pytel na odpad objem 40 l, odolný proti roztržení, zatahovací 

páska, role 20 ks pytel 40 l role 20
200 80,00 Kč 16 000,00 Kč

72 pytel na odpad, objem 30 l,  role 50 ks pytel 30 l role 50 10 000 11,00 Kč 110 000,00 Kč

73 hygienické papírové sáčky na dámské vložky,  bal.100 ks hygienické sáčky bal 100
500 9,00 Kč 4 500,00 Kč

74

pytel papírový trojvrstvý, hnědý, 65 x 120 x 18 cm, lepený       s 

křížovým dnem, odolný proti roztržení velký papírový pytel ks 1
2 000 18,00 Kč 36 000,00 Kč

75

pohárek papírový, šetrný k přírodě, objem 150/180 ml, 

materiál papír, vnitřní laminace polyethylen, bal. 1000 ks pohárek papírový bal 1000
30 2 000,00 Kč 60 000,00 Kč

76

sada smetáček a lopatka pro úklid, na lopatce je gumová lišta, 

smetáček drží v lopatce, vhodný pro každodenní úklid smetáček a lopatka ks 1
250 20,00 Kč 5 000,00 Kč

77

bavlněný plochý kapsový mop velikosti 40 cm, 80 % bavlna, 

20 % polyester, pro všechny typy podlah mop kapsový ks 1
400 60,00 Kč 24 000,00 Kč

78

bavlněný plochý jazykový mop velikosti 40 cm, 80 % bavlna, 

20 % polyester, pro všechny typy podlah mop jazykový ks 1
500 60,00 Kč 30 000,00 Kč

PYTLE, SÁČKY, POHÁRKY

OSTATNÍ

Stránka 3 z 4



Příloha č. 1 - CENOVÝ MODEL - DROGISTICKÉ ZBOŽÍ - minimální technické parametry                                                                                                                                                               

dodavatel vyplní všechna žlutě podbarvená pole (tyto hodnoty budou předmětem navazující e-aukce)

79 držák plochého mopu jazykový, mechanický, 40 cm držák mopu jazykový ks 1
200 300,00 Kč 60 000,00 Kč

80 držák plochého mopu kapsový, mechanický, 40 cm držák mopu kapsový ks 1
50 300,00 Kč 15 000,00 Kč

81 smeták s plastovou tyčí,  127 x 27. x 5 cm, chlup 6 cm smeták ks 1
400 48,00 Kč 19 200,00 Kč

82 rýžové koště dřevěné s holí, zatloukané, 120 cm rýžové koště ks 1
200 58,00 Kč 11 600,00 Kč

83 WC štětka s miskou, bílý plast WC štětka ks 1 750 16,00 Kč 12 000,00 Kč

84

rychlouzavírací ZIP sáčky s možností opakovatelného 

uzavírání, rozměr 18 x 25 cm,  balení 100 ks ZIP sáčky 18x25 cm bal 100
200 65,00 Kč 13 000,00 Kč

85

rychlouzavírací ZIP sáčky s možností opakovatelného 

uzavírání, rozměr  20 x 30 cm,  balení 100 ks ZIP sáčky 24x30 cm bal 100
200 80,00 Kč 16 000,00 Kč

86 sáčky do vysavače NUMATIC PSP 180A, textilní, balení 4 ks

sáčky do vysavače 

NUMATIC bal 4
450 400,00 Kč 180 000,00 Kč

87

sáčky do vysavače TASKI Vento 8  s antibakteriální funkcí, 

balení 4 ks

sáčky do vysavače  

Taski vento 8 bal 4
400 400,00 Kč 160 000,00 Kč

13 150 650,00 KčCELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA (bez DPH)

Stránka 4 z 4


